
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ
NIEZABUDOWANEJ STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ NR 3696/189 O POWIERZCHNI 1,9927 HA.

data dodania 2024-10-14

id ogloszenia 17729

instytucja Międzygminne Towarzystwo budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

miasto Tarnowskie Góry

numer telefonu 519 499 065

numer wydania 288/2024

strona www www.mtbstg.pl.

typ transakcji sprzedaż

województwo śląskie

PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ STANOWIĄCEJ DZIAŁKĘ NR 3696/189 O
POWIERZCHNI 1,9927 HA, OBRĘB 5 BIELSZOWICE, POŁOŻONEJ W RUDZIE
ŚLĄSKIEJ PRZY UL. CYNKOWEJ – KOKOTA BĘDĄCEJ WŁASNOŚCIĄ SPÓŁKI

MIĘDZYGMINNE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. W
TARNOWSKICH GÓRACH



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ORGANIZATOREM PRZETARGU JEST: Międzygminne TowarzystwoI.
Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą

w Tarnowskich Górach przy ulicy Towarowej 1.

MIEJSCE PRZETARGU: Międzygminne Towarzystwo Budownictwa SpołecznegoII.
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie

Góry.

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: Międzygminne TowarzystwoIII.
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  28.10.2024 r. godz. 14.30

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: Międzygminne TowarzystwoIV.
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  29.10.2024 r. godz. 10:00

FORMA I TRYB ZBYCIA: przetarg pisemny nieograniczony.V.

PRZEDMIOT PRZETARGU:VI.

Niezabudowana nieruchomość gruntowa położona w Rudzie Śląskiej przy ul. Kokota –
Cynkowej, oznaczona w ewidencji gruntów, prowadzonej przez Referat Ewidencji
Gruntów i Budynków Urzędu Miasta w Rudzie Śląskiej jako działka ewidencyjna nr

3696/189 o powierzchni 1.9927 ha – obręb nr 5, Bielszowice, oznaczenie użytków: Bp
– zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy, arkusz mapy nr 4, 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej V Wydział Ksiąg

Wieczystych księga wieczysta nr GL1S/00020978/0. Dojazd od ulicy Cynkowej drogą
asfaltową i wybrukowaną kostką.

CENA WYWOŁAWCZA:

Cena wywoławcza za przedmiot przetargu wynosi 2.670.000,00 zł (słownie: dwa



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

miliony sześćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) i nie zawiera podatku VAT.

WADIUM

Każdy oferent zobowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 26.700,00 zł (słownie:
dwadzieścia sześć tysięcy siedemset złotych 00/100) na rachunek bankowy

Organizatora prowadzony przez  ING Bank Śląski O/Tarn. Góry o numerze 87 1050
1386 1000 0002 0085 6060 najpóźniej na 1 dzień roboczy przed dniem otwarcia ofert.

W tytule przelewu należy wpisać: „Wadium – nieruchomość gruntowa w Rudzie
Śląskiej przy ul. Cynkowej – Kokota” oraz dane oferenta.

Szczegółowe Warunki Sprzedaży oraz formularz oferty dostępne są na stronie
www.mtbstg.pl. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 519 499 065 oraz

w siedzibie organizatora tj. MTBS Sp. z o.o. ul. Towarowa 1, Tarnowskie Góry.

http://www.mtbstg.pl

